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Hel, dn. 27.08.2024 r.

ZAPYTANIA DO SWZ I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO 
W postępowaniu o zamówienie publiczne nr spr. 8/TP/2024/D
którego przedmiotem są sukcesywne dostawy materiałów i wyrobów medycznych jednorazowego użytku
Zamawiający: 115 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ ul. Boczna 10, 84-150 Hel
w dniu: 23-26.08.2024 r. otrzymał zapytania dotyczące SWZ i udzielił następujących wyjaśnień: 

Pakiet nr 1, poz. 1-5 (Nici wchłanialne syntetyczne, plecionka, powlekane, traumatyczne, ulegające hydrolizie w 60 – 70 dni)
Czy Zamawiający dopuści nici powlekane mieszaniną glikolidu i l-laktydu oraz stearynianem wapnia, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów wykonanych z kwasu poliglikolowego powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o okresie podtrzymywania tkanek ok. 70% po 2 tyg., ok. 50% po 3 tyg., ok. 20% po 4 tyg. i czasie wchłaniania 60-90 dni?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 1, pozycja 20 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów barwionych w kolorze fioletowym?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian. Ma być nić bezbarwna.

Pakiet 1, pozycja 22 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 32mm?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian.

Pakiet 1, pozycja 22 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą okrągłą przyostrzoną?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian.

Pakiet 1, część 2 (nici wchłanialne syntetyczne…60-70 dn) - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów wykonanych z kwasu poliglikolowego i mlekowego powlekanych poliglikolidem laktydu i stearynianem wapnia, ulegające hydrolizie w 56-70 dni?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 1, część 3 (nici wchłanialne syntetyczne, monofilament, ulegające hydrolizie w 42 dni) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów chirurgicznych, wchłanialnych, syntetyczne, plecione, wykonane z kwasu poliglikolowego, pokrytego polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie podtrzymywania tkankowego ok. 50% po 7 dn, 0% po 10-14 dn, okres wchłaniania 42 dni?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 1, część 3 (nici wchłanialne syntetyczne, monofilament, ulegające hydrolizie w 42 dni) - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły wzmocnionej?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 1, część 5, pozycja 1-4 (nici niewchłanialne, poliestrowe, plecione, powlekane) - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igieł wzmocnionych?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 2
Pozycja 7 Czy Zamawiający dopuści bezigłowy system dostępu żylnego o objętości wypełnienia 0,09ml?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pozycja 11 Czy Zamawiający dopuści cewnik do karmienia przez nos o długości całkowitej 50cm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pozycja 12 Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania pola operacyjnego Redon o długości 700 mm, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pozycja 18-19 Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pozycja 22 Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczno-mechaniczny?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pozycja 22 Czy Zamawiający dopuści filtr bakteryjno-wirusowy dla dorosłych z

wymiennikiem ciepła i wilgoci (HME), sterylny, przeznaczony do stosowania u pacjentów

wentylowanych mechanicznie?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pozycja 24 Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pozycja 35 Czy Zamawiający dopuści zestaw bez manometru?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pozycja 39-43 Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pozycja 51 Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu a’200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pozycja 55 Czy Zamawiający dopuści maski w rozmiarach: 1,2,3,4,5,6?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pozycja 58-59 Czy Zamawiający dopuści maseczki tlenowe z nebulizatorem o pojemności 8ml?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pozycja 64 Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pozycja 65 Czy Zamawiający dopuści nebulizator z odłączalnym drenem, spełniający pozostałe wymagania swz?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza .

Pozycja 71 Czy Zamawiający dopuści papier BTL-08 w rozmiarze 210x30?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pozycja 73 Czy Zamawiający wymaga papieru oryginalnego zapewniającego wysoką jakość i trwałość wydruku?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga.

Pozycja 81 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojemnika okrągłego, zwężającego się ku dołowi o pojemności 1l?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pozycja 84-89 Czy Zamawiający dopuści pojemnik histopatologiczny zamykany na wcisk?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pozycja 90 Czy Zamawiający dopuści pojemnik na mocz 100 ml?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pozycja 92 Czy Zamawiający dopuści sterylne bezbarwne do pomp infuzyjnych, dł. 150 cm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza .

Pozycja 93 Czy Zamawiający dopuści sterylne bursztynowe do pomp infuzyjnych, dł. 150 cm?

Odpowiedź: Tak.  Zamawiający dopuszcza.

Pozycja 99 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji uchwytu do rurki inkubacyjnej o następujących parametrach:

•
Wykonany z wysokiej jakości materiałów

•
Uniwersalne rzepy umożliwiające szybkie i skuteczne umocowanie stabilizatora wokół głowy

•
Regulowany uchwyt pozwala na łatwe i szybkie zamontowanie każdego rozmiaru rurki intubacyjnej

•
Specjalnie zaprojektowany gryzak zapobiega traumatyzacji pacjenta i uszkodzeniu (nadgryzieniu rurki)

•
Dodatkowy otwór umożliwiający odsysanie treści pokarmowej, śliny i krwi z jamy ustnej  
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Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pozycja 100 Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pozycja 105 Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pozycja 106-107 Czy Zamawiający dopuści strzykawki bez wycięcia na tłoku?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pozycja 109 Czy Zamawiający dopuści strzykawki o skali nominalnej 3ml?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza .

Pozycja 111 Czy Zamawiający dopuści sondy wyłącznie w rozmiarze 14-24?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pozycja 112 Czy Zamawiający dopuści sondy wyłącznie w rozmiarze 14-24?

Odpowiedź: Tak.  Zamawiający dopuszcza.

Pozycja 112 Czy Zamawiający dopuści sondy w rozmiarze 14-22 z zatyczką i 24, 26 bez zatyczki?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Pozycja 113 Czy Zamawiający wymaga 4-światłowej silikonowej sondy Sengstaken – Blakemore o długości 85cm, z prowadnicą, wyposażonej w gąbkową podkładkę umożliwiającą zamocowanie w nozdrzach oraz zaciski na drenach umożliwiające łatwiejsze otwieranie i zamykanie linii do manometru. Numeryczne znaczniki głębokości od początku balonu przełykowego na 25, 30, 35, 40, 45, 50cm. Balony: żołądkowy o długości 60mm i przełykowy 140mm. Otwory boczne: 3 żołądkowe i 2 przełykowe?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga.

Pozycja 122 Czy Zamawiający dopuści worki sterylne?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 7, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic o grubości na palcu 0,17mm±0,01, na dłoni 0,14mm±0,01, na mankiecie 0,11mm±0,01, siła zrywu przed starzeniem min. 15N, po starzeniu min. 13N, sterylizowane radiacyjnie?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 7, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic o grubości na palcu 0,17mm±0,01, na dłoni 0,14mm±0,01, na mankiecie 0,11mm±0,01?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 7, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic sterylizowanych radiacyjnie?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 7, pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic pakowanych a’200sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 7, pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic w kolorze niebieskim, mikroteksturowane na całej rękawicy z dodatkową teksturą na końcach palców i sile zrywania przed i po starzeniu min. 7,5N?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 7, pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic o grubości podwójnej ścianki na palcu 0,22mm+/-0,04, na dłoni 0,20mm+/-0,04, na mankiecie 0,14mm+/-0,04, powierzchnia wewnętrzna chlorowana, wydłużenie min 650%, siła zrywająca przed i po starzeniu min. 6N?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 7, pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic wykazujących odporność na przenikanie na co najmniej 3 substancji chemicznych, z czego min. 2 substancje na 6 poziomie odporności, (na potwierdzenie Certyfikat z jednostki notyfikowanej zgodnie z normą EN ISO 374-1) i posiadające certyfikat jednostki niezależnej potwierdzający odporność na przenikanie wodorotlenku sodu 40% na 4 poziomie odporności?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 7, 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic zgodnych z normami równoważnymi do wymienionych w opisie przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 2, 

Czy Zamawiający w pakiecie 2 w pozycji 105 dopuści wycenę za op. a'50 szt. wraz z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2 poz. 7
Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2 poz. 12
Czy Zamawiający dopuści długość 700 mm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2 poz. 27
Czy Zamawiający dopuści 0,45 x 16 mm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2 poz. 34
Czy Zamawiający dopuści 1,2 x 40 mm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2 poz. 35
Czy Zamawiający dopuści zestaw do resuscytacji bez manometru?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2 poz. 35
Czy Zamawiający dopuści manometr dołączony osobno?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2 poz. 37
Czy Zamawiający dopuści kaczkę na mocz, która jest szybkim i skutecznym rozwiązaniem do usuwania moczu, a jednocześnie unikania niedogodności, takich jak czyszczenie, zachlapanie i rozlanie, jak również zmniejsza ryzyko zanieczyszczenia krzyżowego. Po 30 sekundach superchłonna wkładka higieniczna zamienia 600 ml płynów ustrojowych w żel. Wymiary 16 x 43 cm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2 poz. 39
Czy Zamawiający dopuści opakowanie – papier medyczny?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian.

Pakiet 2 poz. 40
Czy Zamawiający dopuści opakowanie – papier medyczny?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian.

Pakiet 2 poz. 40
Czy Zamawiający dopuści kaniulę sterylizowaną tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2 poz. 41
Czy Zamawiający dopuści opakowanie – papier medyczny?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian.

Pakiet 2 poz. 41
Czy Zamawiający dopuści kaniulę sterylizowaną tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2 poz. 42
Czy Zamawiający dopuści opakowanie – papier medyczny?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian.

Pakiet 2 poz. 42
Czy Zamawiający dopuści kaniulę sterylizowaną tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2 poz. 43
Czy Zamawiający dopuści opakowanie – papier medyczny?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian.

Pakiet 2 poz. 43
Czy Zamawiający dopuści kaniulę sterylizowaną tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2 poz. 44
Czy Zamawiający dopuści kieliszki pakowane po 80 sztuk wraz z przeliczeniem ilości oraz zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2 poz. 52
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 32-42 cm?

Odpowiedź:   Zamawiający  pozostawia zapis SWZ bez zmian.

Pakiet 2 poz. 53
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 32-42 cm?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian.

Pakiet 2 poz. 55
Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2 poz. 64
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 21G?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2 poz. 64
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 25G?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2 poz. 64
Czy Zamawiający dopuści sterylizowany tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2 poz. 65
Czy Zamawiający dopuści nebulizator ze złączką T, z ustnikiem, a także z drenem w zestawie?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2 poz. 74
Czy Zamawiający dopuści wymiary 106,5 x 23?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian.

Pakiet 2 poz. 84
Czy Zamawiający dopuści pojemność 3400 ml?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2 poz. 85
Czy Zamawiający dopuści pojemność 1200 ml?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2 poz. 87
Czy Zamawiający dopuści pojemność 190 ml?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2 poz. 88
Czy Zamawiający dopuści pojemność 520 ml?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2 poz. 89
Czy Zamawiający dopuści pojemność 35-40 ml?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2 poz. 93
Czy Zamawiający dopuści przedłużacze bursztynowe?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2 poz. 106
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę do pomp bez wcięcia na tłoku?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2 poz. 107
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę do pomp bez wcięcia na tłoku?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2 poz. 112
Czy Zamawiający dopuści sondę w rozmiarach 10-22?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2 poz. 122
Czy Zamawiający dopuści worek sterylny?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2 poz. 122
Czy Zamawiający dopuści worek bez portu do pobierania próbek?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian.

Pakiet 2 poz. 126
Czy Zamawiający dopuści kaczkę na mocz, która jest szybkim i skutecznym rozwiązaniem do usuwania moczu, a jednocześnie unikania niedogodności, takich jak czyszczenie, zachlapanie i rozlanie, jak również zmniejsza ryzyko zanieczyszczenia krzyżowego. Po 30 sekundach superchłonna wkładka higieniczna zamienia 600 ml płynów ustrojowych w żel. Wymiary 16 x 43 cm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2 poz. 127
Czy Zamawiający dopuści wycenę za 1 sztukę?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2 poz. 132
Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 1 dot., Pakiet 7 poz.1

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic których siła zrywu wynosi 14 N ( przed starzeniem), 12 N  ( po starzeniu). Rękawice zgodne z normą ASTM D3577 lub obowiązującą na rynku europejskim normą EN 455. Pozostałe parametry zgodnie z opisem.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2 dot., Pakiet 7 poz.2

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic których siła zrywu wynosi 13 N ( przed starzeniem), 11 N  ( po starzeniu). Rękawice zgodne z normą ASTM D3577 lub obowiązującą na rynku europejskim normą EN 455. Pozostałe parametry zgodnie z opisem.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3 dot., Pakiet 7, poz. 3

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga spełnienia szeregu norm nie obowiązujących na rynku europejskim, które mają swoje odzwierciedlenie w obwiązującej na rynku europejskim normie EN 455 (ASTM D5151, ASTM D6124, ASTM D7160, ASTM D7161). W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o odstąpienie od amerykańskich standardów na rzecz europejskiej normy EN 455.

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od amerykańskich standardów na rzecz europejskiej normy EN 455.

Pytanie 4 dot., Pakiet 7, poz. 3

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic w kolorze niebieskim, o korzystniejszym poziomie AQL 1.0, spełniających pozostałe wymagania SWZ

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5 dot., Pakiet 7, poz. 4

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga spełnienia szeregu norm nie obowiązujących na rynku europejskim, które mają swoje odzwierciedlenie w obwiązującej na rynku europejskim normie EN 455 (ASTM D5151, ASTM D6124, ASTM D7160, ASTM D7161). W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o odstąpienie od amerykańskich standardów na rzecz europejskiej normy EN 455.

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od amerykańskich standardów na rzecz europejskiej normy EN 455.

Pytanie 6 dot., Pakiet 7, poz. 4

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic o powierzchni zewnętrznej gładkiej z teksturą na końcach palców, rękawice wewnętrznie chlorowane (bez polimeryzacji). Proces chlorowania przeprowadza się w celu usunięcia z powierzchni rękawic resztkowych substancji chemicznych użytych w procesie produkcji, co wpływa na ograniczenie liczby podrażnień skórnych u użytkownika. Rękawice o rozciągliwości min. 650 ( przed starzeniem), min. 500 ( po starzeniu), posiadające certyfikat jednostki niezależnej potwierdzający odporność na przenikanie wodorotlenku sodu 40% na 4 poziomie odporności, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 3, poz. 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha wizytacyjnego z włókniny o gram. 17 g/m2 w kolorze niebieskim, w rozmiarze uniwersalnym? Pozostałe zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 3, poz. 6: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby włóknina spełniała normę N-EN 13795 1-3?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający odstępuje od tego wymogu.
Pakiet 3 poz. 17: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ligniny pakowanej a 5 kg?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 3 poz. 17: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ligniny o gramaturze pojedynczej warstwy min. 36 g/m2 i chłonności min. 11g/g? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 3 poz. 18: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie myjek higienicznych wykonanych z włókniny poliestrowo-wiskozowej typu spunlace nienasączonych mydłem?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 3 poz. 27-28: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek nieposiadających zapinek?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 3 poz. 29: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek gipsowych o zawartości gipsu naturalnego 95%, i czasie wiązania 185sekund, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 3 poz. 66: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie żelu w opakowaniu zawierającym 200 ml z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 3 poz. 67: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu posiadającego w swym składzie tupery kule 30 x 30 cm w ilości 6 sztuk?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 4, poz. 2: czy Zamawiający dopuści czepek o gramaturze 17g/m2?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści.

Pakiet 4, poz. 3: czy Zamawiający dopuści: Strefa krytyczna wytrzymałość na sucho i mokro min 63,8N/50mm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 4, poz. 4: czy Zamawiający dopuści Fartuch jałowy z wysoko przewiewnej włókniny poliestrowo celulozowej typu spunelace/sontara o gramaturze min. 68 g/m2 z przodu fartucha i na rękawach powyżej łokci dodatkowy laminat folii i włókniny o gramaturze min. 40 gr/m2 , paroprzepuszczalność na całej powierzchni min 3800 g/m2x24h (w strefie mniej krytycznej) wg. LYSSY , odpornosc na przenikanie cieczy w strefie krytycznej min 170 cm H2O wg. PN-EN 20811, odpornosć na wypychanie na sucho min. 135kPa  i mokro min. 40 kpa PN-EN 13938-1 lub równoważną mankiet o szerokości min. 8 cm. Pakowany w opakowanie podwójne: zewnętrzne papierowo-foliowe oraz wewnętrzne z papieru krepowanego z 2 ręcznikami. Na opakowaniu jednostkowym umieszczone min. 2 samoprzylepne etykiety. Rozmiar: L, XL, XXL?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 4, poz. 5: czy Zamawiający dopuści rozmiar 13x235cm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 4, poz. 8: czy Zamawiający dopuści w miejsce ”1 x serweta dolna 180x170 cm, przylepna dodatkowe wzmocnienie w rozmiarze min.37x70 cm” serwetę „1 x serweta dolna 200x170 cm, przylepna dodatkowe wzmocnienie w rozmiarze min.37x70 cm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

pakiet 4, poz. 8: czy Zamawiający dopuści gramaturę min. 62 g/m2, z dodatkowymi łatami chłonnymi o gramaturze min. 60 gr/m2  wytrzymałość na wypychanie na sucho min. 138 kPa, wytrzymałość na wypychanie na mokro min. 138 kPa, odporność na przenikanie cieczy min. 152 cmH2O?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

pakiet 4, poz. 9: czy Zamawiający dopuści gramaturę min. 62 g/m2, z dodatkowymi łatami chłonnymi o gramaturze min. 60 gr/m2  wytrzymałość na wypychanie na sucho min. 138 kPa, wytrzymałość na wypychanie na mokro min. 138 kPa, odporność na przenikanie cieczy min. 152 cmH2O?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

pakiet 4, poz. 13: czy Zamawiający dopuści zestaw posiadający dodatkowo ręczniczki 40 x 20 cm – 4szt.? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 4 poz. 14: czy Zamawiający w miejsce serwet „1 x serweta górna 180x240 cm, 1 x serweta dolna 259x180cmz przylepnym wycięciem U 7x 63 cm” dopuści „1 x serweta górna 180x200 cm, 1 x serweta dolna 240x180cm z przylepnym wycięciem U 7x 63 cm” oraz serwetą na stolik instrumentalny w rozmiarze 150 x 190?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 4 poz. 14:   czy Zamawiający dopuści serwety okrywające pacjenta wykonane na całej powierzchni z włókniny dwuwarstwowej laminat wykonany z włókniny polipropylenowej i folii polietylenowo-polipropylenowej o gramaturze min. 55 g/m2, kolor niebieski, chłonność min. 481%, nasiąkliwość min. 19%, wytrzymałość na rozdzieranie wzdłużne min. 25N, wytrzymałość na rozdzieranie poprzeczne min. 40 N?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 4, poz. 15: czy Zamawiający dopuści rozmiar 320x240cm z gramaturą min. 62 g/m2, z dodatkowymi łatami chłonnymi o gramaturze min. 60 gr/m2?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 7, poz. 1: czy Zamawiający dopuści siła zrywająca przed starzeniem min. 9 N, po starzeniu min. 9N? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 7, poz. 2: czy Zamawiający dopuści siła zrywająca przed starzeniem min. 9 N, po starzeniu min. 9N?

Odpowiedź:  Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 7, poz. 3: czy Zamawiający dopuści zgodność z normą ASTMD 7161, w miejsce ASTMD 7162?

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od amerykańskich standardów na rzecz europejskiej normy EN 455.

Pakiet 7, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści białe bezpudrowe lateksowe rękawice chirurgiczne o anatomicznym kształcie z kciukiem skierowanym w stronę powierzchni dłoniowej palca wskazującego. Rękawice posiadają chropowatą powierzchnię i rolowany mankiet. Wewnętrzna powierzchnia pokryta polimerowym żelem, Poziom protein ≤ 10 μg/g, Wytrzymałość na rozciąganie przed starzeniem 24Mpa, po starzeniu: 18 MPa. Wydłużenie przed starzeniem min 750%, po starzeniu min 560%. Siła zrywająca powyżej 9N, poziom AQL ≤  0,65. Rozmiary 5,5-9,0. Opakowanie podwójne, zewnętrzne typu folia-folia, wewnętrzne z papieru medycznego. Na rękawicy umieszczono oznaczenie rozmiaru i dłoni (lewa-prawa). Rękawice sterylizowane radiacyjnie, termin ważności 3 lata. Opakowanie zbiorcze jest jednocześnie dyspenserem saszetek z pojedynczą parą rękawic. Zarówno na opakowaniu zbiorczym, jak i jednostkowym obecny jest kod UDI, oznaczenie rozmiaru, LOT, data produkcji, termin ważności, rozmiar i numer referencyjny. Odporne na 12 cytostatyków przynajmniej na poziomie 3 (przynajmniej 240 minut).  Zgodne z normami: PL-EN 455 -1,2,3,4; PL-EN 420; PL-EN ISO 374-1,2; PL-EN 16523-1; PN-EN ISO 374-4; PN-EN ISO 374-5; PN-EN ISO 10993-5; PN-EN ISO 10993-10; PN-EN ISO 11137-1; PN-EN ISO 11607-1; PN-EN ISO 15223-1; PN-EN 1041+A1; ASTM F1671; ASTM D3577.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opisane rękawice, jednakże odstąpi od amerykańskich standardów na rzecz europejskiej normy EN 455.

Pakiet 7, poz. 2: Czy Zamawiający dopuści białe bezpudrowe lateksowe rękawice chirurgiczne o anatomicznym kształcie z kciukiem skierowanym w stronę powierzchni dłoniowej palca wskazującego. Rękawice posiadają chropowatą powierzchnię i rolowany mankiet. Poziom protein ≤ 50 μg/g. Wytrzymałość na rozciąganie przed starzeniem 24Mpa, po starzeniu: 18 MPa. Wydłużenie przed starzeniem min 750%, po starzeniu min 560%. Siła zrywająca powyżej 9N, poziom AQL ≤  0,65. Rozmiary 5,5-9,0. Opakowanie podwójne, zewnętrzne typu folia-folia, wewnętrzne z papieru medycznego. Na rękawicy umieszczono  oznaczenie rozmiaru i dłoni (lewa-prawa). Rękawice sterylizowane radiacyjnie, termin ważności 3 lata. Opakowanie zbiorcze jest jednocześnie dyspenserem saszetek z pojedynczą parą rękawic. Zarówno na opakowaniu zbiorczym, jak i jednostkowym obecny jest kod UDI, oznaczenie rozmiaru, LOT, data produkcji, termin ważności, rozmiar i numer referencyjny.  Odporne na 12 cytostatyków przynajmniej na poziomie 3 (przynajmniej 240 minut).

Zgodne z normami: PL-EN 455 -1,2,3,4; PL-EN 420; PL-EN ISO 374-1,2; PL-EN 16523-1; PN-EN ISO 374-4; PN-EN ISO 374-5; PN-EN ISO 10993-5; PN-EN ISO 10993-10; PN-EN ISO 11137-1; PN-EN ISO 11607-1; PN-EN ISO 15223-1; PN-EN 1041+A1; ASTM F1671; ASTM D3577

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opisane rękawice, jednakże odstąpi od amerykańskich standardów na rzecz europejskiej normy EN 455.

Dot. projektu umowy:
1. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź: Zamawiający w § 6 projektu umowy opisał dopuszczone zmiany umowy.
2. Czy Zamawiający zgodzi  się, aby dostawy, o których mowa w § 2 ust. 3 wzoru umowy, odbywały się do godz. 15:00?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.
3. Czy Zamawiający zgodzi  się, aby kara umowna, o której mowa w § 7 ust. 5 wzoru umowy wynosiła 5% wartości niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.
Niniejszy dokument jest integralną częścią SWZ. Zamawiający wymaga od wykonawców złożenia oferty z uwzględnieniem odpowiedzi na pytania.
Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.
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